
 

 

 

 

 

Biuro Prasowe ING Banku Śląskiego  

Ewa Szerszeń 

T   22 820 41 17   

M  605 169 041 

E   ewa.szerszen@ingbank.pl 

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 440 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

ING Bank Śląski obsługuje bud Ŝet Miasta Mysłowice  

 

ING Bank Śląski oraz Miasto Mysłowice podpisały 27 lipca 2011 u mow ę generaln ą na kompleksow ą 

obsług ę bankow ą bud Ŝetu miasta. Umowa została podpisana na 5 lat .  

 
Mysłowice to kolejne waŜne miasto, które wybrało ING jako partnera finansowego. W ramach złoŜonej przez 

ING Bank Śląski oferty, w zakres dostarczanych przez bank usług wchodzi m.in. udostępnienie blisko 80 

rachunków bankowych dla 15 jednostek budŜetowych, udostępnienie kredytu w rachunku bankowym, 

świadczenie usług bankowości elektronicznej, zintegrowanej z miejskim systemem finansowo-księgowym 

oraz wdroŜenie i obsługa systemu identyfikacji masowych płatności (SIMP).  

 

Ofertę w ramach ogłoszonego przez Miasto Mysłowice przetargu przygotował i złoŜył Region Korporacyjny 

ING Banku Śląskiego w Katowicach, zarządzany przez GraŜynę Zielińską, Dyrektor Regionalną.  

 

Oferta ING Banku Śląskiego dla sektora JST to szeroki wachlarz produktów obejmujący rozwiązania z 

zakresu zarządzania środkami finansowymi, w tym bankowości elektronicznej, systemu płatności masowych 

jak równieŜ produktów kredytowych.  
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